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Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  

Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

В л а д а  Б р ч к о  Д и с т р и к т а  
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Пододјељење-Пододјел за Јавно 

здравство 

                        Presjek stanja za 07.04.2022. godine    

Sa današnjim danom, kao i prethodna četiri dana, 

broj lica koji se nalazi pod zdravstvenim nadzorom je:  

 

Opis/datum 

 

03.04.2022 

(u 11 sati) 

 

04.04.2022 

(u 11 sati) 

 

05.04.2022 

(u 11 sati) 

 

06.04.2022 

(u 11 sati) 

 

07.04.2022 

(u 11 sati) 

I 

Ukupan broj lica 

pod zdravstvenim 

nadzorom 

(stanje na dan) 

489 488 487 237 20 

II 

Broj lica 

koja su izašla iz 

zdravst. nadzora  

(istekao nadzorni 

period) 

4 1 250 222 5 

 

III 

Broj lica koja se još 

uvijek vode pod 

zdravstvenim 

nadzorom (I-II) 

485 487 237 15 15 

Ukupan broj testiranih, zaraženih i izliječenih lica, te lica sa smrtnim ishodom je, kako 

slijedi: 

RB Opis/datum- 07.04.2022 

I Broj lica od kojih je uzet uzorak - ukupno 80591 

II Broj pozitivnih od urađenih analiza – ukupno 
14309 

III Broj negativnih od urađenih analiza - ukupno 66282 

 Pozitivni 
Pozitivni 

iz BD 
Negativni Ukupno 

Ukupno: 3 3 43 47 

Broj urađenih analiza u Pododjeljenju za 

javno zdravstvo, Odjeljenje za zdravstvo i 

ostale usluge 

1 1 7 

 

8 

Broj urađenih analiza u JZU “Zdravstveni 

centar Brčko” Brčko distrikt Bosne i 

Hercegovine 

2 2 2 4 

Broj urađenih analiza u “Laboratoriji za 

mikrobiologiju i virusologiju” PAJIĆ 

MEDICAL Brčko distrikt Bosne i 

Hercegovine 

0 0 15 15 

Broj urađenih analiza u PZU-laboratorija 

“BIOMEDICA” Brčko distrikt Bosne i 

Hercegovine 

0 0 20 

 

20 

IV Čeka se na rezultate – ukupno 0 

V Broj izliječenih 13748 

VI Smrtni ishodi 535 

VII Aktivni slučajevi 26 

 

 

 

 



 

datum 07.04.2022   

dobna 
skupina 

00-
04  

05-
09 

10-
14 

15-
19  

20-
24  

25-
29  

30-
39  

40-
49  

50-
59  

60-
64  

65-
69  

70-
74  

75-
79  80+  ukupno 

muško                   1         1 

žensko             1 1             2 

preminuli 
muško                             0 

preminuli 
žensko                             0 

                 

Danas je u Brčko distriktu BiH registrovano tri nova slučaja zaraze virusom korona. 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

Inspektorat Brčko distrikta BiH 

  

                                     Sanitarna inspekcija 

 

 

Sanitarna inspekcija Inspektorata  Brčko distrikta   izdala je  zaključno  sa 07.04. 2022. 

godine: 

27979 
Rješenje o izolaciji i zdravstvenom nadzoru za građane Brčko 

distrikta BiH 

Inspektori u toku redovnih kontrola  obavljaju kontrole provođenja preporučenih mjera za 

sprečavanje  širenja bolesti virusa korona.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODJELJENJE ZA JAVNU BEZBJEDNOST ( PODODJELJENJE  ZA ZAŠTITU I 

SPAŠAVANJE) 

Odjeljenje za javnu bezbjednost u protekla 24 sata izvršilo 

je dezinfekciju slijedećih objekata/površina na prostoru 

Brčko distrikta Bosne i Hercegovine 

Dodatne aktivnosti 

 

 

Dezinfekcija javnih površina i institucija:   

 

 

 Skupština BD BiH 

 Služba za strance 

 Odjeljenje za javne poslove 

 Kancelarija Ombudsmana 

 Staro stambeno 

 Odjeljenje za izbjegle i raseljene osobe 

 Pedagoška institucija 

 Zgrada Islahijet 

 Služba za legalizaciju 

 Omladinski centar sa prostorijama 

pododjeljenja za podršku MZ i NVO 

 Pravobranilaštvo Brčko distrikta Bosne i 

Hercegovine 

 Revizija Brčko distrikta Bosne i Hercegovine 

 RNU Brčko  

 JP Luka BD BiH 

 Odjeljenje za evropske integracije 

 Veterinarska stanica 

 Glavna autobuska stanica 

 Željeznička stanica 

 

 

 

* 

 

 

 Podrumske prosotorije 

Doma kulture 

 



 

 

Građanima su na raspolaganju brojevi telefona: 

 

 

Pododjeljenje za javno zdravstvo 

za sve informacije u vezi sa korona virusom 0800 50 606 

 

Policija Brčko distrikta BiH 

za sve prijave o nepostupanju građana po naredbama 122 

 

Inspektorat Brčko distrikta BiH 049 220 061 

 

Operativno komunikacijski centar u slučaju 

neophodnosti dezinfekcije 121 i 123 

 

#postujnaredbe #postujnaredbe #postujnaredbe 

 

 

Štab za zaštitu i spasavanje Brčko distrikta Bosne I Hercegovine 
 

 

 

 

 

 


